Edição 859 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO - LICITAÇÃO FRACASSADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OCHT36VF-EKZY2NLT-EHEXTOHO-DKM5VA83
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

 O Município de Angical - BA torna público para ciência dos interessados, que o Processo

Administrativo Nº 162/2024 – Pregão Eletrônico nº 018/2024, destinado à Contratação de

empresa especializada para aquisição de 01 veículo utilitário para a Secretária de Educação,

para atender as necessidades e melhoria da eficiência no transporte e na execução das

atividades diárias desta Secretária, com julgamento ocorrido no dia 27/08/2024, às 09:00

horas, foi declarado FRACASSADO, tendo em vista a desclassificação de todos os

participantes. Sendo assim, oportunamente será realizado novo procedimento licitatório

ANGICAL/BA, 27 de agosto de 2024.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

PREFEITO

Edição 859 | Ano 2024
28 de agosto de 2024

Página 3

AVISO - LICITAÇÃO FRACASSADA

Certificação Digital: OCHT36VF-EKZY2NLT-EHEXTOHO-DKM5VA83
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO - LICITAÇÃO FRACASSADA

		2024-08-28T00:10:14-0300